

**LP MUNERIS j.d.o.o.**  
Za usluge i trgovinu  
Donja Švarča 95b  
47000 Karlovac

OIB 38136234577  
Broj računa 2400008-1110213930  
IBAN HR1724000081110213930

45  
**LP MUNERIS**  
www.lp-muneris.hr

Banka Karlovačka Banka d.d., I.G.Kovačića 1, Karlovac  
SWIFT/BIC: KALCHR2X

R-1

Kupac:

**LAND PRODUKT j.d.o.o.**  
Donja Švarča 95b  
47000 Karlovac

OIB: 78063524409

**Račun: 4/2/1**

Karlovac 13.7.2021.  
Vrijeme izdavanja: 13:52  
Datum isporuke: 13.7.2021.  
Datum dospijeca: 13.7.2021.  
Način plaćanja: Transakcijski račun

Red.br.	Naziv robe - usluge	Kol.	JM	Cijena bez PDV-a / KN	Vrijed.bez PDV / KN
1.	Party šator 3x6m	1,00	kom	450,00	450,00
2.	Party šator 4x8m	1,00	kom	650,00	650,00
3.	Party šator 6x8m	1,00	kom	850,00	850,00
4.	Party šator 6x10m	1,00	kom	950,00	950,00
5.	Party šator 6x12m	1,00	kom	1.100,00	1.100,00
6.	Stolovi i klupe	24,00	kom	50,00	1.200,00
7.	Barski stol	8,00	kom	50,00	400,00
8.	Jelove daske - pod	1,00	kom	200,00	200,00
9.	Stolnjak 140x270 bijeli damast	11,00	kom	10,00	110,00
10.	Kaercher K7 PREM. VT ČISTAČ	1,00	kom	400,00	400,00
Ukupno HRK					6.310,00
PDV 25 %					1.577,50
Ukupno za uplatu HRK					7.887,50

Obračun prema naplaćenju naknadi

**LP MUNERIS j.d.o.o.**  
DONJA ŠVARČA 95b  
47000 KARLOVAC  
OIB: 38136234577

**LP MUNERIS j.d.o.o.**

Za usluge i trgovinu  
Donja Svarča 95b  
47000 Karlovac

OIB 38136234577  
Broj računa 2400008-1110213930  
IBAN HR1724000081110213930

Banka Karlovačka Banka d.d., I.G.Kovačića 1, Karlovac  
SWIFT/BIC: KALCHR2X



R-1

Kupac:

**Termoprofi d.o.o.**

Puškariceva 11 e  
10250 Lučko - Zagreb

**OIB: 41278157868****Račun: 2/2/1**

Karlovac 29.1.2021.  
Vrijeme izdavanja: 17:22  
Datum isporuke: 29.1.2021.  
Datum dospijeca: 29.1.2021.  
Način plaćanja: Transakcijski račun  
Oznaka operatera: Snježana

Red.br.	Naziv robe - usluge	Kol.	JM	Cijena bez PDV-a / KN	Vrijed.bez PDV / KN
1.	Skladišni šator Professional Prime Plus 360, 8x12 m	1,00	kom	32.400,00	32.400,00
	Klizna vrata + krovni prozori				
	Sljeme: 500 cm / Ulazna visina: 360 cm				
	Cijevi / Priključci: fi 38 mm - fi 50 mm / fi 42 mm - fi 54 mm				
	Debljina stijenki: 1,2 mm - 1,6 mm / 1,4 mm - 1,7 mm				
	Materijal: PVC 720 g/m2-100% vodonepropusan-UV zaštita-vatrootporan				
	Boja: siva				
	Težina: 551 kg				
	Opterećenje snijega: max 25 kg/m2				
	Proizvođač preporučuje pravovremeno otklanjanje snijega				
				<b>Ukupno HRK</b>	<b>32.400,00</b>
				<b>PDV 25 %</b>	<b>8.100,00</b>
				<b>Ukupno za uplatu HRK</b>	<b>40.500,00</b>

Obračun prema naplaćenju naknadi

LP MUNERIS j.d.o.o.  
Direktor i odgovorna osoba:  
Frkeć Godić Snježana

**LP MUNERIS j.d.o.o.**

Za usluge i trgovinu

Donja Švarča 95b

47000 Karlovac

OIB

38136234577

Broj računa

2400008-1110213930

IBAN

HR1724000081110213930

Banka

Karlovačka Banka d.d., I.G.Kovačića 1, Karlovac

SWIFT/BIC:

KALCHR2X

R-1

**LP MUNERIS**

www.lp-muneris.hr

Kupac:

**Autoprijevoz - Niskogradnja**

Trg braće Radića 6

40315 Mursko Središće

**OIB: 79366883575****Račun: 1/2/1**

Karlovac 21.1.2021.  
Vrijeme izdavanja: 08:22  
Datum isporuke: 21.1.2021.  
Datum dospelja: 21.1.2021.  
Način plaćanja: Transakcijski račun  
Oznaka operatera: Snježana

Red.br.	Naziv robe - usluge	Kol.	JM	Cijena bez PDV-a / KN	Vrijed.bez PDV / KN
1.	Skladišni šator Professional Plus 400, 8x12 m	1,00	kom	22.300,00	22.300,00
	Slije: 540 cm / Ulazna visina: 400 cm				
	Cijevi / Priključci: fi 38 mm - fi 50 mm / fi 42 mm - fi 54 mm				
	Debljina stijenki: 1,2 mm - 1,6 mm / 1,4 mm - 1,7 mm				
	Materijal: PVC 550 g/m2 - 100% vodonepropusan - UV zaštita				
	Boja: siva				
	Težina: 551 kg				
	Opterećenje snijega: max 25 kg/m2				
	Proizvođač preporučuje pravovremeno otklanjanje snijega				

**Ukupno HRK 22.300,00****PDV 25 % 5.575,00****Ukupno za uplatu HRK 27.875,00**

Obračun prema naplaćenju naknadi

Direktor i odgovorna osoba:  
Frkelić Godić Snježana

OIB: 38136234577